Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:

AN Enderego: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
5 Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478
NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Enitido em Requisigéo N° Regq. Conpra N°
3440/2022 Ordinario 02/06/2022
Licitagdo
Tipo Ndrmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato ' Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANDERSON VOLLET DEMATTOS ’ 4900-0 016.852.779-00
Enderego Bairro
RUA PARANA, 426
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 4077-0

Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303
Do Exercicio

~ RS 26.760,14

s

Outras informacdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACAO, EM VIAGENS AS CIDADES DE CANDOI—PR, CASCAVEL-PRE
GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 26, 27, 29 E 30 DE MAIO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE
CANTAGALO-PR EM TRATAMENTOS MEDICOS.

Vs

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 ~ CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndnmero Enmitido em Requisigdo N° Enpenho N°
3357/2022 02/06/2022 3440/2022
Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia ~Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANDERSON VOLLET DEMATTOS 4900-0 016.852.779-00
Enderego Bairro

RUA PARANA, 426

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 4077-0

Classificagdo da despesa
06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303

R$ 214,50

R$ 214,50

Outras informacodes

Retencgdes

Servidor que autorizou a liquidacéo

33591 - LUCAS DE ABREU

Histérico




Hotel'Correa Barbosa Ltda Me - CNPJ:
10.621.154/0002-35 }

Rod Br 277 Km 402, .W»? 0, Lagoa Seca, Candoi, PR
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO ' DESCRIGAO QTDE UN VL UNIT VL TCTAL
00001 REFEICAO /"~ 1 UN 45,00 45,00
QTD TOTAL DE ITENS \ a2 Ow
VALOR TOTAL R$ n.v o
FORMA PAGAMENTO VALOR _v_ﬁMOw 0
Dinheiro ,
VALOR RECEBIDO w , ww
TROCO R$ ,

Censulte pela Chave de Acesso em:
:Sv“:s_ii.auno:nn.E‘.no<.v133e\nozmc_5
4122 0510 6211 5400 0235 6500 1000 0328 7610 7426 5984

CONSUMIDOR CPF: 016.862.779-00 -
NFC-e n° 000032876 série: 1 26/05/2022 17 :59:40
Protocolo de Autorizagdo: 141220702798000
Data de autorizagio: 26/06/2022 17:69:41

N = ]
T empresometro.c
Trib aprox R$ 1,89 Federal 8,10 Estadual Fonte IBP
oa.cqﬂwqwnq www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e V
endedor. -z

Tributos Totals Incidentes {Ls | Federal 12.741/12): R$9S8

|

Casarao Martins Ltda
) CNP,J: 08.898.663/0001-87 IE: 9040777048
Ay Anisio Pedro Da L'uz, S/N - C&ntro esquina CANDOI, PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor m_mzmaom

#CODIGO  DESCRIGAO

‘ QTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
001 000002 REFEICAO

1un 23,00
Qtde Total de Itens mm,ow
Valor Total R$
Valor a Pagar R$ wa%%
FORMA DE PAGAMENTO f
Dinherro VALOR _u>om ww

Consulte pela chave de acesso em
. http //www fazenda pr gov.br/nfce/consulta
41220508 898 6300 0167 6500 1000 0015 8010 7518 9358

E. o) .1. .l.-..mll..h CONSUMIDOR CPF 016 852 779-00
: ' Consumidor

NFC-e n° 000.001.580
Série 001
27/05/2022 08:34:16
Via Consumidor

Protocolo de autorizagéo:
141220704336178
Data de autorizagdo:27/05/2022
: 08:34:21

Trb Aprox  R$ 3.37 Fed e R$ 6.67 Esl e R$ 0.00 Mun
Fonte IBPT PR 6A098E
Operador: ADMINISTRADOR

—ma, A

Hotel Correa Barbosa Ltda Me - CNPJ:
10.621.154/0002-35 \
Rod Br 277 Km 402, Sn, 0; Lagoa Seca, Candoi, PR
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA
cODIGO = uﬁmnwnnwo. QIDE UN VL UNIT VL TOTAL
00003 ~ SFJANTA 1 UND 45,00 45,00
QTD TOTAL DE ITENS f 1
VALOR TOTAL R$ ! \ 45,00
FORMA PAGAMENTO _ VALOR PAGO R$
Dinheiro 45,00
VALOR RECEBIDO 0,00
TROCO R$ 0,00

‘oo:-c_? pela Chave de Acesso em:
5 :zu“:iiiannozau.c_..conlz«n&no:mc_nn
4122 0510 6211 5400 0235 6500 1000 0328 8810 7426 5985

CONSUMIDOR CPF: 016.862.779-00 -
‘NFC-e n° 000032888 Série: 1 27/05/2022 17:57:38
Protocolo de Autorizagio: 141220708082140
Data de autorizagéo: 27/06/2022 17:67:31

Trib aprox R$ 1,89 Fed 8,10 Estadual Fonte IBPT empresometro.c
om.br 397927 www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-e

Tributos Totals Incidentes (Ll Federal 12.741/12): R$ 9.99
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA _n_mn>r DE oﬁ mC_S_UO—m mrm._‘moz_b>

# Co6d Descrigio - Qtd ! VI Total
001 100 DESPESAS COM ﬂm_annbo %

1 UN X 47,00 }%a 47,00

QTD. TOTAL DE ITENS £ 001

VALOR TOTAL R$ ! 47,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 47,00

Consulte pela Chave de Acesso em

itipi/iwawawvi fazenda. prgov. bififeel/consulta
4122 0518 3469 0700 0172 6500 1000 0755 6816 8203 8730

~CONSUMIDOR CPF:
016.862.779-00
NFC-¢ n® 000076668
Série 001
29/06/2022 13:21:20
Protocolo de Autorizagéo:
141220716904273
Data de Autorizagdo 29/06/2022
13:21:19

s ; g
>mm>_umom2_0m A PREFERENCIA
Tributos Totais Incidentes(l.ei Federal 12.741/12): R$ 1,97
Powered By Controle Sistemas

Hotel Correa Barbosa Ltda Me - CNPJ:
10.621.154/0002-35

Rod Br 277 Km 402, Sn, 0, Lagoa Seca, Candoi, PR
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONICA
cépIGO OnmnsHﬂwe QTDE UN VL UNIT VL TOTAL
00003 JANTA 1 UND 47,00 47,00
QTD TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 47,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 47,00
VALOR RECEBIDO 0,00
TROCO R$ 0,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consuita
:.»m 0510 6211 5400 0235 6500 1000 0329 1210 7426 5982
CONSUMIDOR CPF: 016.862.7790C: -
NFC-e n° 000032912 Série: 1 30/05/2022 18:01:27
Protocolo de Autorizagéo: 141220721926146
Data de autorizago: 30/06/2022 18:01:30

Trib aprox R$ 1,97 Federal 8,46 Estadual _...o:no IBPT o:‘_v;moaac.o c
om.br 397927 www.smallsoft.com.br software para emissao de NFC-¢ V
endedor, -Z

Tributos Totals Incidentes (L Federal 12.741/12): R$ 10.43




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CANTAGALO - PR
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Rua Gregério Schurmiak, ne 211, Centro - Cep: 85160-000
Fone: (42) 3636-2263

MEMORANDO 322/2022

De: Secretaria de Saude

Para: Departamento de Contabilidade
Data: 02/06/2022

Assunto: Ressarcimento de Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento de despesas ao
Servidor Publico Municipal de Cantagalo/Pr:

ANDERSON VOLLET DE MATTOS:

*R$ 45,00 (Quarenta e Cinco Reais), Referente a Jantar no dia
26/05/2022, em Viagem a Cidade de Candoi/Pr.

eR$ 23,00 (Vinte e Trés Reais), Referente a Café da Manha no
dia 27/05/2022, em Viagem a Cidade de Candoi/Pr.

eR$ 45,00 (Quarenta e Cinco Reais), Referente a Jantar no dia
27/05/2022, em Viagem a Cidade de Candéi/Pr.

*R$ 7,50 (Sete Reais com Cinquenta Centavos), Referente a
Café da Manha no dia 29/05/2022, em Viagem a Cidade de
Cascavel/Pr.

«R$ 47,00 (Quarenta e Sete Reais), Referente a Aimogo no dia
20/05/2022, em Viagem a Cidade de Cascavel/Pr.

«R$ 47,00 (Quarenta e Sete Reais), Referente a Jantar no dia
30/05/2022, em Viagem a Cidade de Guarapuava/Pr.

Total: R$ 214,50 (Duzentos e Quatorze Reais com Cinquenta
Centavos)

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as
referidas datas, por parte da Secretaria Municipal de Saude de
Cantagalo/Pr.



02/06/2022 16:05 Banco do Brasil

i g G3380216023871381

Emissdo de comprovan 02/06/2022 16:05:29
s e provantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.05.29
4660404660 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©0920-2 - CANTAGALO

CONTA: 4.077-0

FAVORECIDO: ANDERSON VOLLET DE MATTOS

CPF/CNPJ: 016.852.779-00

VALOR: R$ 214,50

DEBITO EM: ©2/06/2022

DOCUMENTO: 060201
AUTENTICACAO SISBB: B.1F5.D9B.DA@.AAC.18B

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb 110



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
10/06/2022 3892 3357/2022 3440/2022

Licitagdao

Tipo Ndrmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ANDERSON VOLLET DE MATTOS 4900-0 016.852.779-00

Enderego Bairro

RUA PARANA, 426

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 4077-0

Classificagdo da despesa

2230 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE — .
3.3.90.14.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 214,?6

Outras informacgdes

Retengdes

Servidor que autorizou o pagamento

33591 - LUCAS DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Quatorze Reais e Cingiienta Centavos, referente ao pagamento do empenho
nimero 3440/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/sa%//'

L/
JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




